GOCA

consulting services

Preduce Safety

A LLI A NCE

Agenda PSA Grower Online

Del 28 al 29 de junio de 9:30h a 14.00h

Martes 28

9:30 Registro

9:45 Bienvenida, Introducciones y Expectativas del curso

10:00 Moédulo 1: Introduccidn a la inocuidad de productos agricolas frescos
11:10 Moddulo 2: Salud higiene y capacitacién de los trabajadores

12:00 Descanso

12:20 Moddulo 3: Mejoradores de suelo

13:20 Modulo 4: Fauna silvestre, animales domésticos y uso del suelo
14:00 Cierre

Miércoles 29

9:30
11:00

12:00

12:20

13:00

13:30

Modulo 5: Parte 1 - Agua para la produccién
Modulo 6: Parte 2 - Agua de uso en la postcosecha

Descanso
Modulo 7: Manejo postcosecha y saneamiento
Modulo 8: Como desarrollar un plan de inocuidad de los alimentos para

la huerta

Preguntas finales, evaluaciones AFDO y cierre.

info@gocaconsulting.com

www.gocaconsulting.com
.



