



Agenda PSA Grower Online

Del 28 al 29 de junio de 9:30h a 14.00h

Martes 28

9:30 9:45	Registro Bienvenida, Introducciones y Expectativas del curso
5.45	blettvettidd, introduceiones y Expectativas der carso
10:00	Módulo 1: Introducción a la inocuidad de productos agrícolas frescos
11:10	Módulo 2: Salud higiene y capacitación de los trabajadores
12:00	Descanso
12:20	Módulo 3: Mejoradores de suelo
13:20	Módulo 4: Fauna silvestre, animales domésticos y uso del suelo
14:00	Cierre

Miércoles 29

9:30 11:00	Módulo 5: Parte 1 - Agua para la p <mark>roducción</mark> Módulo 6: Parte 2 - Agua de uso <mark>en la postcos</mark> echa
12:00	Descanso
12:20 13:00	Módulo 7: Manejo postcosecha y saneamiento Módulo 8: Cómo desarrollar un plan de inocuidad de los alimentos para la huerta
13:30	Preguntas finales, evaluaciones AFDO y cierre.

info@gocaconsulting.com

www.gocaconsulting.com